UBND THÀNH PHỐ SA ĐÉC CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

VĂN PHÒNG Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /VP.UBND-HC   Sa Đéc, ngày          tháng 4 năm 2025

V/v tham dự công bố trực tuyến

Chỉ số Hiệu quả quản trị

và Hành chính công cấp Tỉnh

năm 2024

 Kính gửi:

- Lãnh đạo Ủy ban MTTQ Việt Nam và các Tổ

chức Chính trị - Xã hội Thành phố;

- Bảo hiểm xã hội Thành phố;

- Thủ trưởng các phòng chuyên môn Thành phố;

- Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị: Ban Quản lý

dự án và Phát triển quỹ đất, Ban Quản lý công

trình đô thị, Ban Quản lý chợ, Trung tâm Văn hóa

thể thao và Truyền thanh, Trung tâm dịch vụ

Nông nghiệp Thành phố;

- Chủ tịch Ủy ban nhân dân các xã, phường;

- Công chức phụ trách công tác cải cách hành

chính tại Ủy ban nhân dân các xã, phường.

Tiếp nhận Công văn số 544/SNV-CCLT ngày 09 tháng 4 năm 2025 của Sở

Nội vụ tỉnh Đồng Tháp về việc mời tham dự công bố trực tuyến Chỉ số Hiệu quả

quản trị và Hành chính công cấp Tỉnh năm 20241.

Được sự thống nhất của Chủ tịch Ủy ban nhân dân Thành phố - Nguyễn

Văn Hon, Văn phòng Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân Thành phố đề nghị

quý lãnh đạo các cơ quan, đơn vị tham dự công bố trực tuyến Chỉ số Hiệu quả

quản trị và Hành chính công cấp Tỉnh năm 2024, cụ thể:

1. Thời gian: Vào lúc 8 giờ 30 phút, ngày 15 tháng 4 năm 2025 (Thứ ba).

2. Địa điểm: Hội trường Ủy ban nhân dân Thành phố.

3. Chủ trì: Lãnh đạo Ủy ban nhân dân Thành phố.

4. Chuẩn bị kỹ thuật: Trung tâm Tin học Thành phố.

Kính đề nghị các cơ quan, đơn vị sắp xếp công việc đến tham dự./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lãnh đạo Văn phòng;

- Đ/c Sương đăng lịch tuần;

- Trung tâm Tin học (T/h);

- Lưu: VT + MC, Cường.

CHÁNH VĂN PHÒNG

Tống Anh Quân

1 Link phát trực tuyến: https://www.facebook.com/undpvietnam/live_videos.

		2025-04-10T21:31:55+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-11T14:40:13+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Văn phòng Hội đồng Nhân dân và Ủy ban Nhân dân<tpsadec@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-11T14:40:14+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Văn phòng Hội đồng Nhân dân và Ủy ban Nhân dân<tpsadec@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-11T14:40:29+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Văn phòng Hội đồng Nhân dân và Ủy ban Nhân dân<tpsadec@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!